
 
 

Anexa nr. 5 

la Anunț de participare 
 

Specificația tehnică: 

Obiectul: Echipamente speciale de protecție (îmbrăcăminte, încălțăminte) 

Numărul : № MTG – VM - 5/24  

 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8: 

Nr 

d/o 

Denumirea 

bunurilor 

solicitate 

Unit

atea 

de 

măs

ură 

Cantitat

ea 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

 

Model/ 

marca 

 

 

Standarde de 

referință 

Producătorul/ 

Țara de origine 

 
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 

1 2 3 4 5 6 7 8* 

1 Ботинки  пар. 259,00 Din caietul de sarcini 
Bocani Talan 

BA 412 

ГОСТ 28507-99 

ГОСТ 12.4.137-

2001  

Talanprom 

Ucraina 

Piele naturala  Manșeta – piele eco Talpa turnata  poliuretan;Muchii moi cu un 
strat intermediar de spumă poliuretanică;PROTECȚIE contra: 

 – Ulei; 

– Produse petroliere; 
– Efecte mecanice; 

– Poluare industriala; 

– Acizi și alcaline; 

2 Сапоги кирзовые пар. 148,00 Din caietul de sarcini 
Cizme Talan 

BC 405 M 

ГОСТ 28507-99 

ГОСТ 12.4.137-

2001 

Talanprom 

Ucraina 

Cizme de protecție de la ulei, produse petroliere, efecte mecanice şi de la 

poluarea industrială generală. 

Cizme pînă la gleznă cofecţionate din piele naturală.Talpă: poliuretan (PU / 
PU). Metoda unică de atașare – turnare.Lista totală ale caracteristicilor de 

protecție: Protejarea de la poluare industrială generală. Poluarea cu praf non-

toxic. 
Influenţa ale uleiurilor de petrol sau ale produselor de fracțiuni grele; sau 

abraziune mecanică. Ufta-prelată. 

3 
Сапоги 

резиновые 
пар. 43,00 Din caietul de sarcini 

Cizme 

cauciuc 

SM SR EN ISO 
20345 2014 OC 

ICC11A0007355-21 
din 16.08.2021 

Miul - Impex 

Moldova 

Destinate pentru protecţia  împotriva umezelii, murdăriei și contra  soluțiilor 
slabe ale mediilor agresive. Au o talpă zimţuroasă sigură pentru suprafeţe 

lunecoase. Domeniu de utilizare – Ramura a inginerie urbane, producției, şi a 

construcțiilor. 

Cauciuc. 

 

4 Костюм х/б  шт. 415,00 Din caietul de sarcini 

Costum la 

comanda cu 

logou 

GOST 27575-87 

Certificat de 

conformitate nr.OC 
ICC 11 A0007635-

24 din 21.02.2024 

 

Miul - Impex 

Moldova 

Scurtă și Semialopeta Stofă: 35% – bumbac, 65% – poliester Scurtă model 
drept;– Nasturi pe centru, la mîineci - manjete;– Scurta echipată cu două 

buzunare laterale; un buzunare pe piept. Semisalopeta model drept;Buzunar pe 

piept;– Doua buzunare laterale; 



5 Футболка шт. 796,00 Din caietul de sarcini 
Tricou 

bumbac 

GOST 13410:2011 
Certificat de 

conformitate nr.OC 

ICC 11 A0007640-
24 din 21.02.2024 

Miul - Impex 

Moldova 
Tricou 100% bumbac densitatea 160 g/m2 

g/m

26 
Костюм 

брезентовый 
шт. 2,00 Din caietul de sarcini 

Costum din 

prelata pentru 

sudor 

Costum sudor 
Miul - Impex 

Moldova 

Costume de sudură: protecție fiabilă împotriva focului și a scânteilor. Costumele 

noastre sunt confecționate din prelată cu manșete și gulere din țesătură 

incombustibilă Modeyra, asigurând confort și siguranță atunci când se lucrează 

cu foc, scântei și radiații ale arcului de sudură. 

7 
Костюм 

сварщика 
шт. 10,00 Din caietul de sarcini - - - - 

8 
Куртка х/б 

утепленная 
шт. 132,00 Din caietul de sarcini 

Scurta de 

iarna 

GOST 29335-92 

Certificat de 
conformitate nr.OC 

ICC 11 A0007634-
24 din 21.02.2024  

Miul - Impex 

Moldova 

Scurta model drept; Dublură: sintepon 250 g / m2.  

Fermuar si lipici pe centru; Glugă detaşabilă şi reglabilă; 
2 buzunare comode cu fermuar; 2 buzunare standarde; În regiunea taliei se 

reglează; 

Recomandat: protecție la temperaturi scăzute, lucratorilor in domeniul 

construcțiilor şi celor din sfera serviciilor de suport. 

 

9 
Брюки х/б 

утепленные 
шт. 124,00 Din caietul de sarcini 

Pantaloni de 

iarna 

GOST 29335-92 
Certificat de 

conformitate nr.OC 

ICC 11 A0007634-
24 din 21.02.2024 

Miul - Impex 

Moldova 
Pantaloni calzi de iarna model drept cu doua buzunare laterale 

10 
Халат х/б  

(белый) 
шт. 3,00 Din caietul de sarcini 

Halat bumbac 

alb 

GOST 12.4.131-83  

GOST 12.4.132-83  

Certificat de 

conformitate nr.OC 

ICC 11 A0007637-
24 din 21.02.2024 

nr.OC ICC 11 

A0007638-24 din 

21.02.2024 

Miul – Impex 

Moldova 
Halat de lucru de culoare alba 

11 Кепка шт. 108,00 Din caietul de sarcini Chipiu  

EN ISO 3688:2013, 

EN ISO 12947-

2:2016, 

RS26401:2018 

RAW-POL 

STEFANSKI 

SPOLKA 

JANNA 

Chipiu Bumbac 100% densitate 260 g / m² 

o viziera dură și capacele față oferă un aspect frumos și un timp îndelungat de 

utilizare de culoare albastra 

12 
Шапка вязаная 

(зимняя) 
шт. 33,00 Din caietul de sarcini 

Caciula de 

iarna  

EN ISO 3688:2013, 

EN ISO 12947-
2:2016, 

RS26401:2018 

RAW-POL 

STEFANSKI 

SPOLKA 

JANNA 

Caciula de iarna din fibre acrilice 100% 

13 
Сандалии 

защитные белые 

(столовая) 

пар. 9,00 Din caietul de sarcini - - - - 

14 
Фартук белый 

(столовая) 
шт. 9,00 Din caietul de sarcini Sort de lucru  

Miul – Impex 

Moldova 
Sort din stofa Gabardin cusut la cerere din culoare alba 

15 
Полотенце 

(столовая) 
шт. 19,00 Din caietul de sarcini 

Stergar pentru 

bucatari 
 

Miul - Impex 

Moldova 
Stergar din bumbac de culoare alba pentru bucatarie 



16 
Костюм 

(куртка+брюки) 

белый (столовая) 
шт. 9,00 Din caietul de sarcini 

Costum de 

lucru pentru 

bucatar 

GOST 27575-87 
Certificat de 

conformitate nr.OC 

ICC 11 A0007635-
24 din 21.02.2024 

 

Miul - Impex 

Moldova 
Costum de lucru in bucatarie de culoare alba 

17 
Косынка 

(столовая) 
шт. 9,00 Din caietul de sarcini 

Colt de lucru 

pentru bucatar 
 

Miul – Impex 

Moldova 
Colt de lucru pentru bucatarie de culoare alba  

*Ofertantul să indice (obligatoriu) informația completă caracteristicelor tehnice a bunurilor propuse. 

 

 

Semnat: Mihai Andrei  Numele, Prenumele: Mihai Andrei  

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: MIUL – IMPEX  SRL    Adresa: str.Petricani, 17/3 

Data „23” februarie 2024 

 
 
 

 


		2024-02-26T11:48:48+0200




